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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 19 Muški, 50m Delfin/Fly 11 godina i stariji
03/06/2018 - 10:00 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18 23.97 LENDJER, Ivan PRO Monterrey (MEX) 12/07/2008
Serbian Age Group Records Individual - 17 24.54 LENDJER, Ivan PRO Antwerp (BEL) 18/07/2007
Serbian Age Group Records Individual - 16 25.18 STJEPANOVIC, Velimir PAR Beograd 02/08/2009
Serbian Age Group Records Individual - 15 26.18 HAJAGOS, Adriel SSU Beograd 06/08/2017
Serbian Age Group Records Individual - 14 27.00 RADJENOVIC, Aleksa SOM Beograd 16/04/2016
Serbian Age Group Records Individual - 13 27.73 SAVIC, Novak SSU Bratislava (SVK) 11/05/2014
Serbian Age Group Records Individual - 12 29.23 SAVIC, Novak SSU Krusevac 26/10/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 30.21 MANDIC, Aleksandar NS Becej 13/06/2010

Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 35.60  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 31.82

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri B 11 god.

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL 34.72 269
2. DELIC, Andrej 07 PLAVI TALAS 34.93 264
3. MIRKOVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 35.43 253
4. NIKOLIC, Aleksandar 07 PLAVI TALAS 35.97 242
5. TRIPKOVIC, Rastko 07 VRACAR 36.10 239
6. STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL 37.17 219
7. ALIMPIC, Lav 07 VRACAR 38.64 195
8. RADOVANOVIC, Ognjen 07 TEK 39.05 189
9. STULIC, Uros 07 11. APRIL 39.88 177

10. MIHIC, Vukasin 07 TORPEDO 41.08 162
11. SAVIC, Blagoje 07 PARTIZAN 47.32 106
12. BANJALIC, Ivan 07 BARAKUDA 47.97 102
13. NINKOVIC, Filip 07 OBILIC 48.83 96
14. LALIC, Nikola 07 BARAKUDA 49.25 94
15. ARSENIJEVIC, Andrija 07 BARAKUDA 50.54 87
16. SAVIC, Aleksa 07 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 50.67 86
17. MILUTINOVIC, Nemanja 07 BARAKUDA 50.80 86
18. DENISOV, Filip 07 USCE 51.86 80
19. SAVIC, Dimitrije 07 PARTIZAN 52.10 79
20. MIRKOVIC, Filip 07 PLAVI TALAS 52.40 78
21. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL 53.76 72
22. MANDIC, Nemanja 07 BARAKUDA 54.53 69
23. RAJKOVIC, Dusan 07 PARTIZAN 55.11 67
24. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL 57.09 60
25. MILUTINOVIC, Uros 07 BARAKUDA 58.83 55
26. SIMIC, Marko 07 TEK 1:10.68 31

DSQ BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL 44.27

Pioniri A 12 god.

1. POPOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 31.49 361
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 PARTIZAN 32.36 333
3. SUKA, Pavle 06 PLAVI TALAS 34.44 276
4. KRGA, Denis 06 PLAVI TALAS 35.86 244
5. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL 35.91 243
6. RADOVANOVIC, Sava 06 OBILIC 35.93 243
7. DJURISIC, Relja 06 PARTIZAN 36.56 230
8. JOVANOVIC, Nikola 06 LA KOLUBARA 38.17 202
9. POPOVIC ST., Petar 06 11. APRIL 39.38 184

10. SAVIC, Mihajlo 06 CRVENA ZVEZDA 39.58 181
11. STEVANOVIC, Nikola 06 PARTIZAN 40.04 175
12. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL 40.96 164
13. HANNULA, Lukas 06 VRACAR 42.36 148
14. JAKOVLJEVIC, Filip 06 PARTIZAN 42.60 145
15. MILOJEVIC, Aleksandar 06 PARTIZAN 42.63 145
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 19, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Pioniri A 12 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

16. VUKOJE, Nebojsa 06 TRI DELFINA 42.94 142
17. BUDJEN, Dusan 06 TAURUNUM 44.03 132
18. PAVELSEK, Uros 06 PLAVI TALAS 47.93 102
19. RASKOVIC, Nemanja 06 11. APRIL 48.62 98

Kadeti 13-14 god.

1. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL 27.73 529
2. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL 28.56 484
3. DJURICIC, Nenad 04 VRACAR 28.88 468
4. ZIVANOVIC, Uros 05 PARTIZAN 29.03 461
5. BOGDANOVIC, Igor 04 USCE 29.58 436
6. STOJMENOVIC, Vuk 04 PARTIZAN 30.32 404
7. POPOVIC, Filip 04 PLAVI TALAS 30.43 400
8. DUBOVAC, Petar 04 NOVI BEOGRAD 011 31.01 378
9. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL 31.20 371

10. PANTIC, Matija 04 11. APRIL 31.21 371
11. STOJANOVIC, Marko 04 NOVI BEOGRAD 011 31.23 370
12. GOLUBOVIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 31.26 369
13. DJUSIC, Dimitrije 04 CRVENA ZVEZDA 31.84 349
14. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL 32.54 327
15. ZECEVIC, Petar 05 TRI DELFINA 32.60 325
16. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL 32.65 324
17. STANKOVIC, Andreja 04 PARTIZAN 32.79 320
18. MILOSEVIC, Petar 04 BARAKUDA 32.85 318
19. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL 33.01 313
20. IVANOVIC, Vasilije 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 33.13 310
21. VLAJIC, Dusan 04 LA KOLUBARA 33.20 308
22. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL 33.33 304
23. SEPA, Luka 04 11. APRIL 33.41 302
24. KOVACEVIC, Nikola 04 BARAKUDA 33.54 299
25. FUMIC, Ognjen 04 PLAVI TALAS 34.07 285

TESIC, Dusan 05 11. APRIL 34.07 285
27. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL 34.10 284
28. MIHAJLOVIC, Viktor 04 PARTIZAN 34.18 282
29. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL 34.23 281
30. BALABAN, Andrej 04 PLAVI TALAS 34.25 280
31. KABLAR, Aleksa 04 PLAVI TALAS 34.34 278
32. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL 34.82 267
33. MILOJEVIC, Dusan 04 PARTIZAN 34.91 265

ARSENOVIC, Nikola 05 OBILIC 34.91 265
35. LECIC, Stefan 04 NOVI BEOGRAD 011 35.01 262
36. GRUJCIC, Nikola 04 PARTIZAN 35.57 250
37. MILOSEVIC, Marko 05 NOVI BEOGRAD 011 35.69 248 L
38. ZECEVIC, Andrija 04 PLAVI TALAS 36.13 239 L
39. STANKIC, Matija 04 11. APRIL 36.73 227 L
40. VISACKI, Luka 05 MORNAR 36.91 224 L
41. MILCIC, Stefan 05 OBILIC 36.98 223 L
42. KLADAR, Mateja 04 NOVI BEOGRAD 011 37.00 222 L
43. VLACIC, Dusan 05 USCE 37.07 221 L
44. JANKOVIC, Marko 04 TRI DELFINA 37.20 219 L
45. KOSUTIC, Dusan 05 CRVENA ZVEZDA 37.36 216 L
46. NENADOVIC, Matija 04 PARTIZAN 37.46 214 L
47. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL 37.60 212 L
48. PEROVIC, Kristian 05 MORNAR 37.71 210 L
49. SIMONOVIC, Strahinja 05 USCE 37.75 209 L
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 19, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Kadeti 13-14 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

50. JOSIPOVIC, Pavle 05 USCE 37.86 207 L
51. TOPALOVIC, Lazar 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 38.01 205 L
52. LAZAREVIC, Andrija 04 VRACAR 38.17 202 L
53. MISIC, Marko 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 38.25 201 L
54. KOVACEVIC, Luka 05 PARTIZAN 38.37 199 L
55. MIHAILOVIC, David 05 TEK 39.06 189 L
56. VELICKOVIC, Ognjen 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 42.14 150 L
57. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL 42.98 142 L
58. VUJIC, Strahinja 05 PARTIZAN 43.94 133 L
59. RADICEVIC, Stefan 05 BARAKUDA 44.62 127 L
60. ILIĆ, Jovan 04 PANTA REI 45.61 118 L
61. COLIC, Ognjen 05 BARAKUDA 48.31 100 L
62. PETROVIĆ, Nikola 05 PANTA REI 55.47 66 L

DSQ SUJIC, Bozidar 05 BARAKUDA 39.15 L

Juniori 15-18 god.

1. KRTINIC, Marko 00 PARTIZAN 26.34 617
2. MATIC, Djurdje 00 VRACAR 26.52 605
3. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL 26.99 573
4. MARTINOVIC, Ivan 01 VRACAR 27.26 557
5. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL 27.33 552
6. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL 27.74 528
7. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL 27.90 519
8. VELICKOVSKI, Ivan 02 OBILIC 27.95 516
9. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL 28.17 504

10. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL 28.41 492
11. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL 28.59 482
12. MURATI, Damir 03 OBILIC 28.66 479
13. LAZAREVIC, Nikola 03 LA KOLUBARA 29.32 447
14. GRUJIC, Dusan 02 PARTIZAN 29.37 445
15. ZLATIC, Nemanja 00 PARTIZAN 29.71 430
16. GRUJICIC, Bogdan 01 PARTIZAN 29.94 420
17. JOKIC, Aleksandar 01 PARTIZAN 30.22 408
18. CVETKOVIC, Ilija 01 CRVENA ZVEZDA 30.29 406
19. BARALIC, Vuk 02 NOVI BEOGRAD 011 30.45 399
20. JOVANOVIC, Marko 03 NOVI BEOGRAD 011 30.46 399
21. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL 30.48 398
22. PLANIC, Milan 02 PARTIZAN 31.42 363
23. SVILAR, Milos 01 PARTIZAN 31.43 363
24. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL 31.52 360
25. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL 31.55 359
26. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 VRACAR 31.73 353
27. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CRVENA ZVEZDA 31.86 348 L
28. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL 32.01 344 L
29. CAPKO, Vladimir 02 CRVENA ZVEZDA 32.05 342 L
30. DJOKIC, Lazar 01 CRVENA ZVEZDA 32.86 318 L
31. BRANKOVIC, Filip 01 PARTIZAN 33.19 308 L
32. POTKONJAK, Nikola 03 VRACAR 33.50 300 L
33. MITRASINOVIC, Jovan 01 CRVENA ZVEZDA 33.58 298 L
34. CVIJAN, Aleksa 03 PARTIZAN 33.95 288 L
35. SEDLAREVIC, Petar 02 PARTIZAN 34.08 285 L
36. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL 34.36 278 L
37. ILIC, Mihailo 03 PARTIZAN 34.67 270 L
38. KRSMANOVIC, Lazar 03 OBILIC 35.36 255 L
39. MARICIC, Jovan 01 PARTIZAN 35.48 252 L
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 19, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Juniori 15-18 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

40. TODOROVIC, Marko 03 PARTIZAN 36.35 234 L
41. VOJVODIC, Miljan 03 TRI DELFINA 36.79 226 L
42. VOJVODIC, Vanja 03 TRI DELFINA 38.45 198 L
43. PANTOVIĆ, Veljko 02 PANTA REI 42.69 145 L
44. MICIC, Luka 02 TRI DELFINA 43.39 138 L

DSQ KATIC, Dusan 03 PARTIZAN 31.23

Apsolutna 11 god. i stariji

1. KRTINIC, Marko 00 PARTIZAN 26.34 617
2. MATIC, Djurdje 00 VRACAR 26.52 605
3. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL 26.72 591
4. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL 26.88 581
5. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL 26.99 573
6. MARTINOVIC, Ivan 01 VRACAR 27.26 557
7. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL 27.33 552
8. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL 27.73 529
9. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL 27.74 528

10. VUCINIC, Zarko 98 11. APRIL 27.85 522
11. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL 27.90 519
12. CIRKOVIC, Uros 98 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 27.94 517
13. VELICKOVSKI, Ivan 02 OBILIC 27.95 516
14. STEPANOVIC, Lazar 99 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 28.11 508
15. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL 28.17 504
16. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL 28.41 492
17. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL 28.56 484
18. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL 28.59 482
19. MURATI, Damir 03 OBILIC 28.66 479
20. DJURICIC, Nenad 04 VRACAR 28.88 468
21. ZIVANOVIC, Uros 05 PARTIZAN 29.03 461
22. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL 29.30 448
23. LAZAREVIC, Nikola 03 LA KOLUBARA 29.32 447
24. GRUJIC, Dusan 02 PARTIZAN 29.37 445
25. BOGDANOVIC, Igor 04 USCE 29.58 436
26. ZLATIC, Nemanja 00 PARTIZAN 29.71 430
27. GRUJICIC, Bogdan 01 PARTIZAN 29.94 420
28. MARKOVIC, Mateja 99 CRVENA ZVEZDA 29.97 419
29. JOKIC, Aleksandar 01 PARTIZAN 30.22 408
30. CVETKOVIC, Ilija 01 CRVENA ZVEZDA 30.29 406
31. STOJMENOVIC, Vuk 04 PARTIZAN 30.32 404
32. POPOVIC, Filip 04 PLAVI TALAS 30.43 400
33. BARALIC, Vuk 02 NOVI BEOGRAD 011 30.45 399
34. JOVANOVIC, Marko 03 NOVI BEOGRAD 011 30.46 399
35. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL 30.48 398
36. DUBOVAC, Petar 04 NOVI BEOGRAD 011 31.01 378
37. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL 31.20 371
38. PANTIC, Matija 04 11. APRIL 31.21 371
39. STOJANOVIC, Marko 04 NOVI BEOGRAD 011 31.23 370
40. GOLUBOVIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 31.26 369
41. PLANIC, Milan 02 PARTIZAN 31.42 363
42. SVILAR, Milos 01 PARTIZAN 31.43 363
43. POPOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 31.49 361
44. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL 31.52 360
45. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL 31.55 359
46. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 VRACAR 31.73 353
47. DJUSIC, Dimitrije 04 CRVENA ZVEZDA 31.84 349
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 19, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

48. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CRVENA ZVEZDA 31.86 348 L
49. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL 32.01 344 L
50. CAPKO, Vladimir 02 CRVENA ZVEZDA 32.05 342 L
51. PILIPOVIC, Ognjen 06 PARTIZAN 32.36 333
52. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL 32.54 327
53. ZECEVIC, Petar 05 TRI DELFINA 32.60 325
54. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL 32.65 324
55. STANKOVIC, Andreja 04 PARTIZAN 32.79 320
56. MILOSEVIC, Petar 04 BARAKUDA 32.85 318
57. DJOKIC, Lazar 01 CRVENA ZVEZDA 32.86 318 L
58. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL 33.01 313
59. IVANOVIC, Vasilije 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 33.13 310
60. BRANKOVIC, Filip 01 PARTIZAN 33.19 308 L
61. VLAJIC, Dusan 04 LA KOLUBARA 33.20 308
62. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL 33.33 304
63. SEPA, Luka 04 11. APRIL 33.41 302
64. POTKONJAK, Nikola 03 VRACAR 33.50 300 L
65. KOVACEVIC, Nikola 04 BARAKUDA 33.54 299
66. MITRASINOVIC, Jovan 01 CRVENA ZVEZDA 33.58 298 L
67. CVIJAN, Aleksa 03 PARTIZAN 33.95 288 L
68. FUMIC, Ognjen 04 PLAVI TALAS 34.07 285

TESIC, Dusan 05 11. APRIL 34.07 285
70. SEDLAREVIC, Petar 02 PARTIZAN 34.08 285 L
71. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL 34.10 284
72. MIHAJLOVIC, Viktor 04 PARTIZAN 34.18 282
73. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL 34.23 281
74. BALABAN, Andrej 04 PLAVI TALAS 34.25 280
75. KABLAR, Aleksa 04 PLAVI TALAS 34.34 278
76. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL 34.36 278 L
77. SUKA, Pavle 06 PLAVI TALAS 34.44 276
78. ILIC, Mihailo 03 PARTIZAN 34.67 270 L
79. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL 34.72 269
80. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL 34.82 267
81. MILOJEVIC, Dusan 04 PARTIZAN 34.91 265

ARSENOVIC, Nikola 05 OBILIC 34.91 265
83. DELIC, Andrej 07 PLAVI TALAS 34.93 264
84. LECIC, Stefan 04 NOVI BEOGRAD 011 35.01 262
85. KRSMANOVIC, Lazar 03 OBILIC 35.36 255 L
86. MIRKOVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 35.43 253
87. MARICIC, Jovan 01 PARTIZAN 35.48 252 L
88. GRUJCIC, Nikola 04 PARTIZAN 35.57 250
89. MILOSEVIC, Marko 05 NOVI BEOGRAD 011 35.69 248 L
90. KRGA, Denis 06 PLAVI TALAS 35.86 244
91. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL 35.91 243
92. RADOVANOVIC, Sava 06 OBILIC 35.93 243
93. NIKOLIC, Aleksandar 07 PLAVI TALAS 35.97 242
94. TRIPKOVIC, Rastko 07 VRACAR 36.10 239
95. ZECEVIC, Andrija 04 PLAVI TALAS 36.13 239 L
96. TODOROVIC, Marko 03 PARTIZAN 36.35 234 L
97. DJURISIC, Relja 06 PARTIZAN 36.56 230
98. STANKIC, Matija 04 11. APRIL 36.73 227 L
99. VOJVODIC, Miljan 03 TRI DELFINA 36.79 226 L

100. VISACKI, Luka 05 MORNAR 36.91 224 L
101. MILCIC, Stefan 05 OBILIC 36.98 223 L
102. KLADAR, Mateja 04 NOVI BEOGRAD 011 37.00 222 L
103. VLACIC, Dusan 05 USCE 37.07 221 L
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 19, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

104. STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL 37.17 219
105. JANKOVIC, Marko 04 TRI DELFINA 37.20 219 L
106. KOSUTIC, Dusan 05 CRVENA ZVEZDA 37.36 216 L
107. NENADOVIC, Matija 04 PARTIZAN 37.46 214 L
108. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL 37.60 212 L
109. PEROVIC, Kristian 05 MORNAR 37.71 210 L
110. SIMONOVIC, Strahinja 05 USCE 37.75 209 L
111. JOSIPOVIC, Pavle 05 USCE 37.86 207 L
112. TOPALOVIC, Lazar 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 38.01 205 L
113. JOVANOVIC, Nikola 06 LA KOLUBARA 38.17 202

LAZAREVIC, Andrija 04 VRACAR 38.17 202 L
115. MISIC, Marko 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 38.25 201 L
116. KOVACEVIC, Luka 05 PARTIZAN 38.37 199 L
117. VOJVODIC, Vanja 03 TRI DELFINA 38.45 198 L
118. ALIMPIC, Lav 07 VRACAR 38.64 195
119. RADOVANOVIC, Ognjen 07 TEK 39.05 189
120. MIHAILOVIC, David 05 TEK 39.06 189 L
121. POPOVIC ST., Petar 06 11. APRIL 39.38 184
122. SAVIC, Mihajlo 06 CRVENA ZVEZDA 39.58 181
123. STULIC, Uros 07 11. APRIL 39.88 177
124. STEVANOVIC, Nikola 06 PARTIZAN 40.04 175
125. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL 40.96 164
126. MIHIC, Vukasin 07 TORPEDO 41.08 162
127. VELICKOVIC, Ognjen 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 42.14 150 L
128. HANNULA, Lukas 06 VRACAR 42.36 148
129. JAKOVLJEVIC, Filip 06 PARTIZAN 42.60 145
130. MILOJEVIC, Aleksandar 06 PARTIZAN 42.63 145
131. PANTOVIĆ, Veljko 02 PANTA REI 42.69 145 L
132. VUKOJE, Nebojsa 06 TRI DELFINA 42.94 142
133. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL 42.98 142 L
134. MICIC, Luka 02 TRI DELFINA 43.39 138 L
135. VUJIC, Strahinja 05 PARTIZAN 43.94 133 L
136. BUDJEN, Dusan 06 TAURUNUM 44.03 132
137. RADICEVIC, Stefan 05 BARAKUDA 44.62 127 L
138. ILIĆ, Jovan 04 PANTA REI 45.61 118 L
139. SAVIC, Blagoje 07 PARTIZAN 47.32 106
140. PAVELSEK, Uros 06 PLAVI TALAS 47.93 102
141. BANJALIC, Ivan 07 BARAKUDA 47.97 102
142. COLIC, Ognjen 05 BARAKUDA 48.31 100 L
143. RASKOVIC, Nemanja 06 11. APRIL 48.62 98
144. NINKOVIC, Filip 07 OBILIC 48.83 96
145. LALIC, Nikola 07 BARAKUDA 49.25 94
146. ARSENIJEVIC, Andrija 07 BARAKUDA 50.54 87
147. SAVIC, Aleksa 07 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 50.67 86
148. MILUTINOVIC, Nemanja 07 BARAKUDA 50.80 86
149. DENISOV, Filip 07 USCE 51.86 80
150. SAVIC, Dimitrije 07 PARTIZAN 52.10 79
151. MIRKOVIC, Filip 07 PLAVI TALAS 52.40 78
152. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL 53.76 72
153. MANDIC, Nemanja 07 BARAKUDA 54.53 69
154. RAJKOVIC, Dusan 07 PARTIZAN 55.11 67
155. PETROVIĆ, Nikola 05 PANTA REI 55.47 66 L
156. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL 57.09 60
157. MILUTINOVIC, Uros 07 BARAKUDA 58.83 55
158. SIMIC, Marko 07 TEK 1:10.68 31
DSQ KATIC, Dusan 03 PARTIZAN 31.23
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 19, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ SUJIC, Bozidar 05 BARAKUDA 39.15 L
DSQ BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL 44.27


